ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2011 № 42
      п. Дедовичи

Об утверждении Перечня мест

для выгула собак на территории
поселка Дедовичи
В соответствии с п. 2 ст. 6 Закона Псковской области от 17.12.2009 № 926-ОЗ «О содержании и защите домашних животных» и в целях обеспечения удовлетворительного санитарно-эпидемиологического состояния территории пос. Дедовичи, Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для выгула собак на территории поселка Дедовичи.
2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Администрации

городского поселения «Дедовичи»                                                       Г.И. Береснев

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения «Дедовичи»

                                                 от 20.09.2011 № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для выгула собак на территории

поселка Дедовичи

1. Пустырь, расположенный напротив дома № 12 по ул. Егорова за посадками сосен по нечетной стороне  ул. Егорова пос. Дедовичи.
2. Пустырь, расположенный на четной стороне ул. Октябрьская, напротив дома № 17 ул. Октябрьская за объездной дорогой пос. Дедовичи.
3. Пустырь,  расположенный напротив домов № 46а и № 46 пер. Лесной пос. Дедовичи до железной дороги.
4. Пустырь, расположенный напротив дома № 1 на ул. Луговая пос. Дедовичи.
5. Пустырь, расположенный напротив дома № 33 на ул. Школьная пос. Дедовичи.